



## **TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2015 (Seuran 78. toimintavuosi)**

### **Hallitus**

Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2015 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, varapuheenjohtaja ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Eeva-Liisa Ryhänen, FT Tiina Ritvanen ja ETT Päivi Myllärinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Saara Pitkänen (12.6.2015 asti) ja ETM Katja Koliini (13.6.2015 alkaen). Toiminnantarkastajana toimi Petri Silfverberg ja varatarkastajana Juha Huuromonen.

### **Jäsenistö**

Seurassa oli vuoden 2015 lopussa 170 henkilöjäsentä.

### **Kokoukset**

Vuosikokous pidettiin 20.5.2015 Ravintola Lasipalatsin Helsinki-kabinetissa (Mannerheimintie 22-24, Helsinki). Läsnä oli 16 yhdistyksen jäsentä. ETM Katja Koliinille myönnettiin 200 € stipendi erinomaisesta gradustaan *Suomen lähimarkkina-alueiden makumieltymykset – eroja ja yhtäläisyyksiä*. Ennen kokouksen alkua MTK:n maitoasiamies Ilkka Pohjamo kertoi maitoedunvalvonnan ajankohtaisista asioista. Hallitus kokoontui kolme kertaa vuoden 2015 aikana.

### **Toiminta**

Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2015 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran tapahtumista ja toiminnasta.

Seura järjesti vuosittaisen seminaarin 11.11.2015 Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6, Helsinki). Seminaarin aiheena oli ”Maitotalouden tila ja tulevaisuus Suomessa”. Seminaarin ensimmäisessä osassa puhuivat professori Jyrki Niemi Lukesta, maitoasiamies Ilkka Pohjamo MTK:sta, toimitusjohtaja Janne Tolvi Kolatun Juustola Oy:stä ja hallituksen puheenjohtaja Raino Kukkonen Kaslink Foods Oy:stä. Kahvien jälkeen puhuivat Tiina Kanervo Valio Oy:stä, ryhmäpäällikkö Antti Oksa S-ryhmästä ja ylitarkastaja Marko Naapuri Evirasta. Osallistujia seminaarissa oli noin 50.

Seura liittyi Nordisk Meijeriteknisk Råd:n (Pohjoismainen Meijeritekninen neuvosto), NMR jäsenksi. NMR järjestää maitoteknologian alan kongresseja pohjoismaissa. Meijeritieteellisen seuran edustajana NMR:ssä toimii Saara Pitkänen.

### **Stipendit ja apurahat**

Vuonna 2015 myönnettiin 200 euron stipendi ETM Katja Koliinille maitoteknologian alan maisterin tutkielmasta, ja 1500 euron apurahat Kirsi Rajakarille ja Asmo Kempelliselle väitöskirjojen kustannuksiin.

### **Jäsenmaksut**

Vuonna 2015 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä.